Casa colonica con corte e fondo rustico siti nel Comune di Ponzano di 

Fermo, individuati al Catasto Fabbricati nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 6, 

particella 386 ed al Catasto Terreni nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 6, particelle 

370-373-375-376-378-380-382-387. Importo a base di gara: € 270.000,00 (diconsi euro 

duecentosettantamila/00); 

- Lotto n. 2: Fondo rustico sito nel Comune di Ponzano di Fermo, individuato al 

Catasto Terreni nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 6 - particelle 118-152. 

Importo a base di gara: € 9.000,00 (diconsi euro novemila/00); 

- Lotto n. 3 - Fondo rustico sito nel Comune di Ponzano di Fermo, individuato al 

Catasto Terreni nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 9 - particelle 13-227. Importo 

a base di gara: € 18.000,00 (diconsi euro diciottomila/00); 

1 - DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

- Lotto n. 1: Casa colonica con corte e fondo rustico siti nel Comune di Ponzano di 

Fermo, individuata al Catasto Fabbricati nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 6, 

particella 386 ed al Catasto Terreni nel Comune di Ponzano di Fermo al foglio 6,